
    
 

IST. TEC. COMM. G. E LICEO SCIENTIFICO 

“Leonardo da Vinci” 
C.F. 90044450634 – COD. MECC. NAIS019006 – NAPS01901L – NATD01901C 

Via Filippo Turati – tel. 0815285380 / fax 0815281440 

POGGIOMARINO 

NAIS019006@istruzione.it – NAIS019006@pec.istruzione.it – www.isisleonardodavincipoggiomarino.edu.it 

 

 

                                            

   Al Personale ATA 

Al sito Web 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto il DPCM 08/03/2020; 
• Visto il DPCM 09/03/2020; 
• Viste le istruzioni operative MPI 279 dell’08/03/2020; 
• Considerata la sospensione delle lezioni fino al 03/04/2020 prevista dal DPCM, l’emergenza 

in atto e la necessità di contenere gli spostamenti fisici delle persone per ragioni lavorative; 
• Viste le mansioni previste per i vari profili del CCNL – Personale ATA; 
• Constatata l’avvenuta pulizia degli ambienti scolastici; 
• Visto l’art. 27 del contratto integrativo di Istituto per l’attivazione dei contingenti minimi; 
• Viste le richieste del personale agli atti; 
• Vista la nota AOODPPR 300 del 09/03/2020 con cui si richiede al personale di fruire come 

previsto dal CCNL di ferie non godute fino al 30/04/2020 nonché di eventuali riposi 
compensativi; 

• Tenuto conto dell’art. 1256 c. 2 cc il debitore non è responsabile del ritardo 
dell’adempimento per cause indipendenti dalla sua volontà; 

 
DISPONE 

 
la turnazione del personale secondo il seguente schema: 
 
n. 2 unità ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
n. 3 unità COLLABORATORI SCOLASTICI 
n. 1 unità ASSISTENTI TECNICI 
 
 

                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Olimpia M.T. SAVARESE) 
          Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

              dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:NAIS019006@istruzione.it
mailto:NAIS019006@pec.istruzione.it
http://www.isisleonardodavincipoggiomarino.it/
http://www.isisleonardodavincipoggiomarino.it/
http://www.isisleonardodavincipoggiomarino.it/



		2020-03-10T13:45:46+0100
	SAVARESE OLIMPIA MARIA TIZIANA




